sexta-feira, 17 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

SEGUNDO AVISO DE DISPENSAFRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua agente de contratação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa Eletrônica DIE-031-
2025, que tem como objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para
fornecimento de areia média para atender as necessidades das secretarias do município de
Iraquara-Ba, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Tipo: menor preço por
lote. O lote foi declarado fracassado pela segunda vez, em virtude da desistência do
participante. Iraquara-Ba, em 17 de outubro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro – Agente de
Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F79F22C7C2229258B87F03F2A8E7C42

sexta-feira, 17 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara